

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## KM-Holding ApS, Give

Stadionvej 28

7323 Give

CVR-nr. 26 09 81 81

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 07/07 2021

---

Kim Mosegaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KM-Holding ApS, Give  
Stadionvej 28  
7323 Give

CVR-nr.: 26 09 81 81

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Vejle

### Direktion

Kim Mosegaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt at drive erhvervsmæssig virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 180.266, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.506.908.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>383.360</b>	<b>549.404</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(89.624)</u>	<u>(62.585)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>293.736</b>	<b>486.819</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>(44.945)</u>	<u>(67.459)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>248.791</b>	<b>419.360</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(68.525)</u>	<u>(92.004)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>180.266</u></b>	<b><u>327.356</u></b>
Overført resultat		<u>180.266</u>	<u>327.356</u>
		<b><u>180.266</u></b>	<b><u>327.356</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		5.803.454	5.665.195
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>101.250</u>	<u>128.250</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>5.904.704</u></b>	<b><u>5.793.445</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.904.704</u></b>	<b><u>5.793.445</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>188.149</u>	<u>360.244</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>188.149</u></b>	<b><u>360.244</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.856	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		229.511	240.777
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		956.113	867.932
Andre tilgodehavender		<u>1.052.415</u>	<u>361.961</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.324.895</u></b>	<b><u>1.470.670</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>27.629</u></b>	<b><u>254.444</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.540.673</u></b>	<b><u>2.085.358</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>8.445.377</u></b>	<b><u>7.878.803</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.381.908	5.201.642
<b>Egenkapital</b>		<b>5.506.908</b>	<b>5.326.642</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.476.185	1.572.980
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.476.185</b>	<b>1.572.980</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	98.026	99.257
Banker		571.287	712.023
Gæld til associerede virksomheder		568.959	0
Selskabsskat		68.525	92.004
Anden gæld		155.487	75.897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.462.284</b>	<b>979.181</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.938.469</b>	<b>2.552.161</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.445.377</b>	<b>7.878.803</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.201.642	5.326.642
Årets resultat	0	180.266	180.266
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>5.381.908</b>	<b>5.506.908</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	44.945	67.459
	<b>44.945</b>	<b>67.459</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	68.525	92.004
	<b>68.525</b>	<b>92.004</b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Grunde og byg- ninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2020	6.200.980	135.000
Tilgang i årets løb	200.883	0
Kostpris 31. december 2020	<u>6.401.863</u>	<u>135.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	521.033	6.750
Årets afskrivninger	77.376	27.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>598.409</u>	<u>33.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>5.803.454</u></b>	<b><u>101.250</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.672.237	1.574.211	98.026	544.081
	<b>1.672.237</b>	<b>1.574.211</b>	<b>98.026</b>	<b>544.081</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mosegaard Holding Give ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til penge & realkreditinstitutter, t.kr. 2.145, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 6.542.

Selskabet har stillet pant i fast ejendom for t.kr. 2.000 til sikkerhed for: Wig Garantisystem ApS, Mosegaard Holding, Give ApS, Wig Scandinavian A/S, Tektum-Build APS, Envodek A/S, KM-Holding ApS, Give og Cosmo ApS.

Selskabet har stillet pant i fast ejendom for t.kr. 600.